Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Congratulações ao Pároco, Padre Antônio Carlos Gonçalves, pela organização do Ato

de Oração em prol da não derrubada total da igreja do Santana, realizado no dia 21 de Agosto de

2018.

MOÇÃO N° 30/2018
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: CONGRATULAÇÕES AO PÁROCO. PADRE ANTÓNIO
CARLOS GONÇALVES. PELA ORGANIZAÇÃO DO ATO DE ORAÇÃO
EM PROL DA NAO DERRUBADA TOTAL DA IGREJA DO SANTANA,
REALIZADO NO DIA 21 DE AGOSTO E 2018.

PROTOCOLO GERAL N° 2192/2018
Data: 24/08/2018 - Horário: 11:46

I 1111111111111111111111

APROVADA

2 7 AGO. 2018

Vereador Canos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações ao Pároco, Padre

Antônio Carlos Gonçalves, pela organização do Ato de Oração em prol da não derrubada total da

igreja do Santana, realizado no dia 21 de Agosto de 2018.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de Agosto de 2018.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1